
Linie 2010
Stadthagen - Steinhude
gültig ab 25.08.2022

Auf dieser Linie werden keine GVH-Karten anerkannt

Montag - Freitag

Linie 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010

Fahrtnummer 100 184 119 102 210 158 180 176 166 172 114 104 116 18 108

Verkehrshinweis X X X X K Z Z Z Z Z Z X N X

Fahrthinweise O Nord vO n.STH

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4) 07:40 07:55 10:45 10:55 11:45

Stadthagen ZOB (Hp 4) 06:35 08:00 10:50 11:00 11:50

Stadthagen Niederntor (Hp 1) 06:37 mit Linie 08:02 10:52 11:02 11:52

Stadthagen Kleestr. (Hp 2) 06:38 2008 08:03 10:53 11:03 11:53

Stadthagen Industriestr. (Hp 2) 06:39 nach 08:04 10:54 11:04 11:54

Lauenhagen Heidmühle (Hp 2) 06:40 Lindh. 08:05 10:55 11:05 11:55

Lauenhagen Siedlung (Hp 2) 06:41 08:06 10:56 11:06 11:56

Lauenhagen Schule (Hp 1) --:-- 10:50 --:-- --:-- 11:45 --:--

Lauenhagen Langhorst (Hp 2) 06:42 08:07 10:51 10:57 11:07 11:46 11:57

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 2) 06:43 08:08 10:52 10:58 11:08 11:47 11:58

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 2) 06:44 08:09 10:53 10:59 11:09 11:48 11:59

Lauenhagen Dornbusch (Hp 2) 06:45 08:10 10:54 11:00 11:10 11:49 12:00

Lauenhagen Abzweigung (Hp 2) 06:46 08:11 10:55 11:01 11:11 11:50 12:01

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 06:48 08:13 10:57 11:03 11:13 11:52 12:03

Pollhagen Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- 11:01 --:-- --:-- --:-- 11:56 --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) 08:15 --:-- 11:05 11:15 --:-- 12:05

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) 08:16 --:-- 11:06 11:16 --:-- 12:06

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) 08:17 --:-- 11:07 11:17 --:-- 12:07

Lüdersfeld Mühle (Hp 2) 08:18 --:-- 11:08 11:18 --:-- 12:08

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Post (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lindhorst ZOB (Hp 5) 06:30 08:15 --:-- 10:15 10:15 --:-- --:-- --:-- --:-- 12:10

Lindhorst Bahnhof

Beckedorf Gemeindeverwaltung

Riepen Laake

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) 06:32 08:17 --:-- 10:17 10:17 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:12

Lindhorst Ottensen Post (Hp 2) 06:34 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Sievers (Hp 2) 06:37 08:21 08:21 10:20 10:20 --:-- 11:11 11:21 --:-- 12:11 12:15

Auhagen Buhr (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 10:22 --:-- 11:13 --:-- --:-- 12:13 --:--

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 2) 06:38 08:22 08:22 10:21 --:-- --:-- 11:16 11:22 --:-- 12:15 12:16

Sachsenhagen Schule (Hp 1) --:-- 07:44 --:-- --:-- --:-- 10:50 --:-- --:-- 11:40 --:-- --:--

Sachsenhagen Domäne (Hp 2) 06:39 08:23 08:23 10:22 --:-- 10:51 11:17 11:23 11:41 12:16 12:17

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 2) --:-- --:-- 10:24 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:19

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 2) 06:40 08:24 08:24 --:-- --:-- 10:52 11:18 11:24 11:42 12:17 --:--

Auhagen Buhr (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:27 --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Sievers (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:29 --:-- --:-- --:--

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:32 --:-- --:-- --:--

Lindhorst ZOB (Hp 5) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:34 --:-- --:-- --:--

Auhagen Buhr (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auhagen Pieper (Hp 2) 07:11 08:26 08:26 --:-- 10:24 10:54 11:20 11:44 12:19 --:--

Auhagen Molkerei (Hp 2) 07:13 08:28 08:28 --:-- 10:26 10:56 11:22 11:46 12:21 --:--

Auhagen Lampe (Hp 2) an 07:15 08:29 08:29 --:-- 10:28 10:58 11:24 11:48 12:23 --:--

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1) 07:18 --:-- --:-- 10:31 11:01 11:27 11:51 --:-- --:--

Wölpinghausen Windhorn (Hp 1) 07:20 --:-- --:-- 10:33 11:03 11:29 11:53 --:-- --:--

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 1) 07:21 --:-- --:-- 10:34 11:04 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 1) 07:23 --:-- --:-- 10:36 11:06 --:-- 11:56 --:-- --:--

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 1) 07:27 --:-- 10:26 --:-- 11:10 --:-- 12:00 --:-- 12:21

Wölpinghausen Fürst-Wolrad-Str. (Hp 1) 07:29 --:-- 10:28 --:-- 11:12 --:-- 12:02 --:-- 12:23

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 1) --:-- 10:29 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:24

Wölpinghausen Dorfstr. (Hp 1) 07:30 --:-- --:-- --:-- 11:13 --:-- 12:03 --:-- --:--

Wölpinghausen Mitte (Hp 1) 07:32 --:-- 10:30 --:-- 11:15 --:-- 12:05 --:-- 12:25

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 1) 07:33 --:-- 10:31 --:-- 11:16 --:-- 12:06 --:-- 12:26

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 1) 07:34 --:-- 10:32 --:-- 11:17 --:-- 12:07 --:-- 12:28

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 07:39 --:-- --:-- 11:22 --:-- 12:12 --:--

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 2) --:-- --:-- 11:32 --:--

Hagenburg Mitte (Hp 2) --:-- 10:42 --:-- --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) 08:33 08:33 --:-- 11:35 12:26

Hagenburg Mitte (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1) --:-- --:-- 11:34 --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schule (Hp 2) 08:35 08:35 10:43 11:36 12:27

Hagenburg Molkereiweg (Hp 2) 08:36 08:36 10:44 11:37 12:28

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2) 08:37 08:37 10:45 11:38 12:29

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) 11:40 12:31

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 11:42 12:33

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

N = Nicht am 30.01.2023  und 05.07.2023 Tag der Zeugnisausgabe

Nor = Der Bus fährt weiter nach Nordsehl als Linie 2002

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

Di-Do = Dienstag bis Donnerstag

Mo = Mo nur Montags

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Fr = Freitags

aus = nur zum Ausstieg

vO - Der Bus kommt von Obernkirchen als Linie 2006

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)
Nord = der Bus fährt weiter als Linie 2002 nach Nordsehl

nSth = der Bus fährt weiter nach Stadthagen als Linie 2002

O = der Bus fährt weiter als Linie 2006 nach Obernkirchen weitere Haltestellen in der Gegenrichtung

ALF Fahrt 502 wird mit dem ALF der Linie 2002 vereint gefahren

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

Stand 14.06.2022 14:50 Uhr

http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png


Linie 2010
Stadthagen - Steinhude
gültig ab 25.08.2022

Auf dieser Linie werden keine GVH-Karten anerkannt

Linie 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010

Fahrtnummer 140 120 112 150 146 144 128 122 120 102 230 124 106 126 152

Verkehrshinweis X X X N X X X X X X K X MMD X Di-Do

Fahrthinweise Nord Nord vO

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4) 12:35 13:25 13:28 13:30 13:35 13:35 13:42

Stadthagen ZOB (Hp 4) 12:40 13:30 13:33 13:35 13:40 13:40 13:47

Stadthagen Niederntor (Hp 1) 12:42 --:-- --:-- 13:37 13:42 --:-- 13:49

Stadthagen Kleestr. (Hp 2) 12:43 --:-- --:-- 13:38 13:43 --:-- 13:50

Stadthagen Industriestr. (Hp 2) 12:44 --:-- --:-- 13:39 13:44 --:-- 13:51

Lauenhagen Heidmühle (Hp 2) 12:45 --:-- --:-- 13:40 13:45 --:-- 13:52

Lauenhagen Siedlung (Hp 2) 12:46 --:-- --:-- 13:41 13:46 --:-- 13:53

Lauenhagen Schule (Hp 1) --:-- 13:00 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:35

Lauenhagen Langhorst (Hp 2) 12:47 13:01 --:-- --:-- 13:42 13:47 --:-- 13:36 13:54

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 2) 12:48 13:02 --:-- --:-- 13:43 13:48 --:-- 13:37 13:55

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 2) 12:49 13:03 --:-- --:-- 13:44 13:49 --:-- 13:37 13:56

Lauenhagen Dornbusch (Hp 2) 12:50 13:04 --:-- --:-- 13:45 13:50 --:-- 13:38 13:57

Lauenhagen Abzweigung (Hp 2) --:-- 13:05 --:-- --:-- 13:46 13:51 --:-- 13:39 13:58

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) --:-- 13:07 --:-- --:-- 13:48 13:53 --:-- 13:41 14:00

Pollhagen Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- 13:11 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:45

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) 12:51 --:-- --:-- --:-- 13:50 13:55 --:-- 14:02

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) 12:52 --:-- --:-- --:-- 13:51 13:56 --:-- 14:03

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) 12:53 --:-- --:-- --:-- 13:52 13:57 --:-- 14:04

Lüdersfeld Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:58 --:-- 14:05

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) 12:54 --:-- --:-- --:-- 13:53 --:-- --:--

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- 13:55 --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) 12:56 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Post (Hp 2) 12:57 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) 12:58 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 2) 13:00 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lindhorst ZOB (Hp 5) 12:10 13:03 --:-- 13:05 13:05 --:-- --:-- --:-- --:-- 15:05

Lindhorst Bahnhof

Beckedorf Gemeindeverwaltung

Riepen Laake

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) 12:12 --:-- 13:07 13:07 --:-- --:-- --:-- --:-- 15:07

Lindhorst Ottensen Post (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Sievers (Hp 2) 12:15 --:-- --:-- 13:10 --:-- 13:48 14:01 --:-- 14:08 15:10

Auhagen Buhr (Hp 2) 12:17 --:-- 13:12 --:-- --:-- --:-- 14:03 13:57 15:16

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 13:11 --:-- 13:49 --:-- 14:09 15:11

Sachsenhagen Schule (Hp 1) --:-- 12:50 --:-- --:-- 13:40 --:-- --:-- --:-- 15:12

Sachsenhagen Domäne (Hp 2) --:-- 12:51 --:-- 13:12 13:41 --:-- 13:50 14:06 --:-- 14:10 --:--

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 13:14 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 2) --:-- 12:52 --:-- --:-- 13:42 --:-- 13:52 14:05 --:-- 14:11 --:--

Auhagen Buhr (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:14 --:--

Sachsenhagen Sievers (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:16 --:--

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:19 --:--

Lindhorst ZOB (Hp 5) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:21 --:--

Auhagen Buhr (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 15:14

Auhagen Pieper (Hp 2) 12:19 12:54 13:14 --:-- 13:44 --:-- 13:54 13:59 15:16

Auhagen Molkerei (Hp 2) 12:21 12:56 13:16 --:-- 13:46 --:-- 13:56 14:01 15:18

Auhagen Lampe (Hp 2) an 12:23 12:58 13:18 --:-- 13:48 --:-- 13:58 14:03 15:20

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1) 12:26 13:01 13:21 --:-- 13:51 --:-- 14:01 14:06 15:23

Wölpinghausen Windhorn (Hp 1) 12:28 13:03 13:23 --:-- 13:53 --:-- 15:25

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 1) 12:29 13:04 13:24 --:-- 13:54 --:-- 15:26

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 1) 12:31 13:06 13:26 --:-- 13:56 --:-- 15:28

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 1) --:-- 13:10 --:-- 13:16 14:00 --:-- --:--

Wölpinghausen Fürst-Wolrad-Str. (Hp 1) --:-- 13:12 --:-- 13:18 14:02 --:-- --:--

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 13:19 --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Dorfstr. (Hp 1) --:-- 13:13 --:-- --:-- 14:03 --:-- --:--

Wölpinghausen Mitte (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 13:20 14:05 --:-- --:--

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 1) --:-- 13:16 --:-- 13:21 14:06 --:-- --:--

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 1) --:-- 13:18 --:-- 13:22 14:07 --:-- --:--

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) --:-- 13:22 --:-- 14:12 --:-- --:--

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Mitte (Hp 2) 12:37 13:32 --:-- --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) --:-- --:-- 13:49 --:--

Hagenburg Mitte (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1) --:-- --:-- 13:52 --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) --:-- --:-- 13:53 --:--

Hagenburg Schule (Hp 2) 12:38 13:33 13:54 15:35

Hagenburg Molkereiweg (Hp 2) 12:39 13:34 13:55 15:36

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2) 12:40 13:35 13:56 15:37

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) 12:42 13:37 13:58

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 12:44 13:39 14:00

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

N = Nicht am 30.01.2023  und 05.07.2023 Tag der Zeugnisausgabe

Nor = Der Bus fährt weiter nach Nordsehl als Linie 2002

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

Di-Do = Dienstag bis Donnerstag

Mo = Mo nur Montags

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Fr = Freitags

aus = nur zum Ausstieg

vO - Der Bus kommt von Obernkirchen als Linie 2006

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)
Nord = der Bus fährt weiter als Linie 2002 nach Nordsehl

nSth = der Bus fährt weiter nach Stadthagen als Linie 2002

O = der Bus fährt weiter als Linie 2006 nach Obernkirchen weitere Haltestellen in der Gegenrichtung

ALF Fahrt 502 wird mit dem ALF der Linie 2002 vereint gefahren

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

Stand 14.06.2022 14:50 Uhr

http://www.pngall.com/phone-png


Linie 2010
Stadthagen - Steinhude
gültig ab 25.08.2022

Auf dieser Linie werden keine GVH-Karten anerkannt

Montag - Freitag

Linie 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010

Fahrtnummer 130 132 148 182 156 258 160 138 164 502

Verkehrshinweis Di-Do Mo M-Do M-Do Fr K M-Do M-Do X ALF

Fahrthinweise vO

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4) 15:45 15:45 15:45 15:45 15:48 15:55 17:25

Stadthagen ZOB (Hp 4) 15:50 15:50 15:50 15:50 15:53 16:00 17:30 18:25

Stadthagen Niederntor (Hp 1) --:-- 15:52 15:52 15:52 --:-- 16:02 17:32

Stadthagen Kleestr. (Hp 2) --:-- 15:53 15:53 15:53 --:-- 16:03 17:33

Stadthagen Industriestr. (Hp 2) --:-- 15:54 15:54 15:54 --:-- 16:04 17:34 aus18:31

Lauenhagen Heidmühle (Hp 2) --:-- 15:55 15:55 15:55 --:-- 16:05 17:35 aus18:31

Lauenhagen Siedlung (Hp 2) --:-- 15:56 15:56 15:56 --:-- 16:06 17:35 aus18:31

Lauenhagen Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenhagen Langhorst (Hp 2) --:-- 15:57 15:57 15:57 --:-- 16:07 17:36

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 2) --:-- 15:58 15:58 15:58 --:-- 16:08 17:37

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 2) --:-- 15:59 15:59 15:59 --:-- 16:09 17:38

Lauenhagen Dornbusch (Hp 2) --:-- 16:00 16:00 16:00 --:-- 16:10 17:39

Lauenhagen Abzweigung (Hp 2) --:-- 16:01 16:01 16:01 --:-- 16:11 17:41

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) --:-- 16:03 16:03 16:03 --:-- 16:13 17:43 aus 18:48

Pollhagen Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 16:05 16:05 16:05 --:-- 16:15 17:45 aus 18:48

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 16:06 16:06 16:06 --:-- 16:16 17:46 aus 18:48

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 16:07 16:07 16:07 --:-- 16:17 17:47 aus 18:49

Lüdersfeld Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 16:08 16:08 --:-- 16:18 --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) --:-- --:-- --:-- 16:08 --:-- --:-- --:-- --:-- 17:48

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 16:10 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 17:50

Lüdersfeld Post (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 17:51

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 17:52

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 17:54

Lindhorst ZOB (Hp 5) 15:05 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 17:57

Lindhorst Bahnhof

Beckedorf Gemeindeverwaltung

Riepen Laake

Lindhorst Alte Schule (Hp 2) 15:07 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 17:59

Lindhorst Ottensen Post (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Sievers (Hp 2) 15:10 --:-- --:-- 16:11 16:11 16:09 16:21 18:02 aus 18:50

Auhagen Buhr (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 16:13 16:13 16:10 --:-- 18:04 aus 18:50

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 2) 15:11 --:-- --:-- 16:15 16:15 16:13 16:22 18:07 aus 18:50

Sachsenhagen Schule (Hp 1) 15:12 15:12 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Domäne (Hp 2) 15:13 15:13 --:-- 16:16 16:16 16:14 16:23 18:08 aus 18:59

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 2) 15:15 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- aus 18:59

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 2) --:-- 15:14 --:-- 16:17 16:17 16:15 16:24 18:09

Auhagen Buhr (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:27 --:--

Sachsenhagen Sievers (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:29 --:--

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:32 --:--

Lindhorst ZOB (Hp 5) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:34 --:--

Auhagen Buhr (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auhagen Pieper (Hp 2) --:-- 15:16 --:-- 16:19 16:19 16:17 18:11

Auhagen Molkerei (Hp 2) --:-- 15:18 --:-- 16:21 16:21 16:19 18:13

Auhagen Lampe (Hp 2) an --:-- 15:20 --:-- 16:23 16:23 16:21 18:15

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1) --:-- 15:23 --:-- --:-- --:-- 16:24 --:--

Wölpinghausen Windhorn (Hp 1) --:-- 15:25 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 1) --:-- 15:26 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 1) --:-- 15:28 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 1) 15:17 15:32 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Fürst-Wolrad-Str. (Hp 1) 15:19 15:34 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Dorfstr. (Hp 1) 15:20 15:35 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Mitte (Hp 1) 15:22 15:37 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 1) 15:23 15:38 --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 1) 15:24 15:39 --:-- --:-- --:-- --:--

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 15:29 15:44 --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Mitte (Hp 2) --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) 16:09 16:26 aus 16:26 18:18

Hagenburg Mitte (Hp 1) 16:11 --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1) 16:12 --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) 16:13 --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schule (Hp 2) 16:14 16:27 aus 16:27 18:19

Hagenburg Molkereiweg (Hp 2) 16:15 16:28 aus 16:28 18:20

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2) 16:16 16:29 aus 16:29 18:21

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) 16:18 16:31 aus 16:31 18:23

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 16:20 16:33 aus 16:33 18:25

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

N = Nicht am 30.01.2023  und 05.07.2023 Tag der Zeugnisausgabe

Nor = Der Bus fährt weiter nach Nordsehl als Linie 2002

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

Di-Do = Dienstag bis Donnerstag

Mo = Mo nur Montags

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Fr = Freitags

aus = nur zum Ausstieg

vO - Der Bus kommt von Obernkirchen als Linie 2006

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)
Nord = der Bus fährt weiter als Linie 2002 nach Nordsehl

nSth = der Bus fährt weiter nach Stadthagen als Linie 2002

O = der Bus fährt weiter als Linie 2006 nach Obernkirchen weitere Haltestellen in der Gegenrichtung

ALF Fahrt 502 wird mit dem ALF der Linie 2002 vereint gefahren

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

Stand 14.06.2022 14:50 Uhr



Linie 2010
Stadthagen - Steinhude
gültig ab 25.08.2022

Auf dieser Linie werden keine GVH-Karten anerkannt

Sonntag Sonntag Sonntag

Linie 2010 2010 2010

Fahrtnummer 400 402 406

Verkehrshinweis

Fahrthinweise nHuS

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4)

Stadthagen ZOB (Hp 4) 10:28 11:25 15:25

Stadthagen Niederntor (Hp 1)

Stadthagen Kleestr. (Hp 2) 10:31 11:28 15:28

Stadthagen Industriestr. (Hp 2) 10:32 11:29 15:29

Lauenhagen Heidmühle (Hp 2) 10:33 11:30 15:30

Lauenhagen Siedlung (Hp 2) 10:34 11:31 15:31

Lauenhagen Schule (Hp 1)

Lauenhagen Langhorst (Hp 2) 10:35 11:32 15:32

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 2) 10:36 11:33 15:33

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 2) 10:37 11:34 15:34

Lauenhagen Dornbusch (Hp 2) 10:38 11:35 15:35

Lauenhagen Abzweigung (Hp 2) 10:39 11:37 15:37

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 10:41 11:39 15:39

Pollhagen Siedlung (Hp 1)

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 2) 10:43 11:42 15:42

Lüdersfeld Schäkel (Hp 2) 10:44 11:43 15:43

Lüdersfeld Kleine (Hp 2) 10:45 11:44 15:44

Lüdersfeld Mühle (Hp 2) 10:46

Lüdersfeld Mühle (Hp 4) 11:45 15:45

Lüdersfeld Schachtstr. (Hp 1)

Lüdersfeld Kinderheim (Hp 1) 11:47 15:47

Lüdersfeld Post (Hp 2) 11:48 15:48

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 2) 11:49 15:49

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 2) 11:51 15:51

Lindhorst ZOB (Hp 5) 11:54 15:54

Lindhorst Bahnhof 11:55 15:55

Beckedorf Gemeindeverwaltung 11:58 15:58

Riepen Laake 12:04 16:04

Lindhorst Alte Schule (Hp 2)

Lindhorst Ottensen Post (Hp 2)

Sachsenhagen Sievers (Hp 2) 10:49 12:14 16:14

Auhagen Buhr (Hp 2)

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 2) 10:50 12:15 16:15

Sachsenhagen Schule (Hp 1)

Sachsenhagen Domäne (Hp 2) 10:51 12:16 16:16

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 2)

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 2) 10:52 12:17 16:17

Auhagen Buhr (Hp 1)

Sachsenhagen Sievers (Hp 1)

Lindhorst Alte Schule (Hp 1)

Lindhorst ZOB (Hp 5)

Auhagen Buhr (Hp 2)

Auhagen Pieper (Hp 2) 10:54 12:19 16:19

Auhagen Molkerei (Hp 2) 10:56 12:21 16:21

Auhagen Lampe (Hp 2) an 10:58 12:23 16:23

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1)

Wölpinghausen Windhorn (Hp 1)

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 1)

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 1)

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 1)

Wölpinghausen Fürst-Wolrad-Str. (Hp 1)

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 1)

Wölpinghausen Dorfstr. (Hp 1)

Wölpinghausen Mitte (Hp 1)

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 1)

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 1)

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1)

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 2)

Hagenburg Mitte (Hp 2)

Hagenburg Schierstr. (Hp 2) 11:01 12:26 16:26

Hagenburg Mitte (Hp 1)

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1)

Hagenburg Schierstr. (Hp 2)

Hagenburg Schule (Hp 2) 11:02 12:27 16:27

Hagenburg Molkereiweg (Hp 2) 11:03 12:28 16:28

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2) 11:04 12:29 16:29

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) 11:05 12:30 16:30

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 11:07 12:32 16:32

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2023 und 05.07.2023 Zeugnisausgabe

N = Nicht am 30.01.2023  und 05.07.2023 Tag der Zeugnisausgabe

Nor = Der Bus fährt weiter nach Nordsehl als Linie 2002

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

Di-Do = Dienstag bis Donnerstag

Mo = Mo nur Montags

M-Do = Mo-Do an Schultagen

Fr = Freitags

aus = nur zum Ausstieg

vO - Der Bus kommt von Obernkirchen als Linie 2006

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)
Stand 14.06.2022 14:50 Uhr

http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png


Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2010 - Mo-Fr - HIN Gesamt

Wunstorf-Steinhude, Steinhude Friedenseiche (Hp 1) --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 2)

gültig ab 25.08.2022
Auf dieser Linie werden keine GVH-Karten anerkannt

Montag - Freitag Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010 2010

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 211 113 115 117 119 21 23 25 127 129 131

Fahrweg

Dienst

Verkehrshinweis X X X X X X K X X X X X-M-Do X-Fr X

Fahrthinweise O vSth ASth ASth

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 06:53 06:53 12:37 16:29 16:35 18:30

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 1) 06:55 06:55 12:39 16:31 16:37 18:32

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 1) 06:45 06:57 06:57 08:57 12:41 16:33 16:39 18:34

Hagenburg Molkereiweg (Hp 1) 06:46 06:58 06:58 08:58 12:42 16:34 16:40 18:35

Hagenburg Schule (Hp 1) 06:47 06:59 06:59 08:59 12:43 16:35 16:41 18:36

Hagenburg Mitte (Hp 1) 06:48 --:-- --:-- 07:05 08:00 09:00 --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 07:07 08:02 09:02 --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hagenburg Schierstr. (Hp 1) --:-- 07:00 07:00 07:09 08:03 09:03 12:44 16:36 16:42 18:37

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:46 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:47 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Mitte (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:49 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:50 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:52 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:55 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:56 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Wölpinghausen Windhorn (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:57 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 06:59 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1) 06:44 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Auhagen Lampe (Hp 1) 06:47 --:-- 07:04 07:04 07:02 --:-- 08:05 09:05 12:48 16:40 16:46 18:41

Auhagen Molkerei (Hp 1) 06:48 --:-- 07:06 07:06 07:04 --:-- 08:07 09:07 12:50 16:42 16:48 18:43

Auhagen Pieper (Hp 1) 06:49 --:-- 07:07 07:07 07:05 --:-- 08:08 09:08 12:51 16:43 16:49 18:44

Auhagen Buhr (Hp 1) 06:52 --:-- --:-- 07:13 07:07 --:-- --:-- --:-- 12:57 --:-- --:-- --:--

Auhagen Kreuzung (Hp 1) 06:42 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 1) --:-- 06:55 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 1) 06:40 --:-- 07:00 --:-- --:-- 07:09 --:-- --:-- --:-- 08:10 09:10 12:53 --:-- 16:45 16:51 18:46

Sachsenhagen Domäne (Hp 1) 05:55 --:-- 06:56 07:01 --:-- --:-- 07:10 --:-- --:-- --:-- 08:11 09:11 12:54 14:18 16:46 16:52 18:47

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 1) 05:56 --:-- 06:57 07:02 --:-- --:-- 07:11 --:-- --:-- --:-- 08:12 09:12 12:55 14:19 16:47 16:53 18:48

Sachsenhagen Sievers (Hp 1) 05:58 06:53 06:59 07:04 --:-- --:-- 07:15 07:09 --:-- --:-- 08:13 09:13 12:59 14:21 16:49 16:55 18:50

Lindhorst Ottensen Post (Hp 1) 06:01 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lindhorst Alte Schule (Hp 1) 06:03 --:-- 07:02 --:-- --:-- --:-- --:-- 07:12 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:52 16:58 18:53

Riepen Laake

Beckedorf Gemeindeverwaltung

Lindhorst Bahnhof (Hp 2) 06:05 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lindhorst ZOB (Hp 6) 06:09 --:-- 07:04 --:-- --:-- --:-- --:-- 07:14 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:54 17:00 18:55

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 1) 06:11 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 18:57

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 1) 06:13 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 18:59

Lüdersfeld Post (Hp 1) 06:14 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 19:00

Lüdersfeld Mühle (Hp 1) --:-- 06:56 --:-- --:-- --:-- 07:17 --:-- --:-- 08:15 09:15 13:01 14:24 --:--

Lüdersfeld Mühle (Hp 3) 06:16 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 19:02

Lüdersfeld Kleine (Hp 1) 06:17 06:57 --:-- --:-- --:-- 07:18 --:-- --:-- 08:16 09:16 13:02 14:25 19:03

Lüdersfeld Schäkel (Hp 1) 06:18 06:58 --:-- --:-- --:-- 07:19 --:-- --:-- 08:17 09:17 13:03 14:26 19:04

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 1) 06:19 06:59 --:-- --:-- --:-- 07:20 --:-- --:-- 08:18 09:18 13:04 14:27 19:05

Pollhagen Siedlung (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 07:41 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) --:-- 07:01 --:-- --:-- 07:10 07:22 --:-- 07:45 08:19 09:19 13:06 14:29 --:--

Lauenhagen Abzweigung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 07:24 --:-- 07:47 08:20 09:20 13:08 14:31 --:--

Lauenhagen Dornbusch (Hp 1) 06:20 07:03 --:-- --:-- 07:12 07:25 --:-- 07:48 08:21 09:21 13:09 14:32 19:06

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 1) 06:21 07:04 --:-- --:-- 07:13 07:26 --:-- 07:49 08:22 09:22 13:10 14:33 19:07

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 1) 06:23 07:05 --:-- --:-- 07:14 07:28 --:-- 07:51 08:24 09:24 13:12 14:34 19:09

Lauenhagen Langhorst (Hp 1) 06:24 07:06 --:-- --:-- 07:15 07:29 --:-- 07:52 08:25 09:25 13:13 14:36 19:10

Lauenhagen Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 07:53 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Lauenhagen Siedlung (Hp 1) 06:25 07:07 --:-- --:-- 07:16 07:30 --:-- 08:26 09:26 13:14 14:37 19:11

Probsthagen Mitte 07:12

Lauenhagen Heidmühle (Hp 1) 06:26 07:08 --:-- 07:17 07:31 --:-- 08:27 09:27 13:15 14:38 19:12

Stadthagen Industriestr. (Hp 1) 06:27 07:09 07:14 07:19 07:18 07:32 --:-- 08:28 09:28 13:16 14:39 19:13

Stadthagen Kleestr. (Hp 1) 06:28 07:10 07:15 07:20 07:19 07:33 --:-- 08:29 09:29 13:17 14:40 19:14

Stadthagen ZOB (Hp 4) 06:31 07:15 07:24 07:24 07:36 07:28 08:32 09:32 13:20 14:43 19:17

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4) 07:20 07:29 07:29 07:33 08:37 09:37 --:--

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 19:22

Zeichenerklärung: O = der Bus fährt weiter als Linie 2006 nach Obernkirchen Fahrplan Stand 14.06.2022, 16:45 Uhr

X = Mo-Fr an Schultagen vSth= der Bus kommt von Stadthagen als Linie 2002

K = Mo-Fr in den Schulferien ASTH = Anschluß nach Stadthagen mit Linie 2008 17:14 Uhr ab Lindhorst

M-Do = Mo-Do an Schultagen nHuS = Nicht am  Heiligaben und Sylvester(24.12. und 31.12.)

Fr = Freitags Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan



Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2010 - Sonntag - HIN Gesamt

Wunstorf-Steinhude, Steinhude Friedenseiche (Hp 1) --> Stadthagen, Bahnhof (Hp 2)

gültig ab 25.08.2022
Sonntag Sonntag Sonntag

Linie 2010 2010 2010

Fahrtnummer 401 403 405

Fahrweg

Dienst

Verkehrshinweis

Fahrthinweise

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) 11:13 13:20 17:20

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 1) 11:15 13:22 17:22

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 1) 11:17 13:24 17:24

Hagenburg Molkereiweg (Hp 1) 11:18 13:25 17:25

Hagenburg Schule (Hp 1) 11:19 13:26 17:26

Hagenburg Mitte (Hp 1)

Hagenburg Schützenplatz (Hp 1)

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 1)

Hagenburg Schierstr. (Hp 1) 11:20 13:27 17:27

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 2)

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 2)

Wölpinghausen Mitte (Hp 2)

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 2)

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 2)

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 2)

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 2)

Wölpinghausen Windhorn (Hp 2)

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 2)

Auhagen Düdinghs. Mitte (Hp 1)

Auhagen Lampe (Hp 1) 11:24 13:31 17:31

Auhagen Molkerei (Hp 1) 11:26 13:33 17:33

Auhagen Pieper (Hp 1) 11:27 13:34 17:34

Auhagen Buhr (Hp 1)

Auhagen Kreuzung (Hp 1)

Sachsenhagen Abzw. Danziger Str. (Hp 1)

Sachsenhagen Sinkenbrink (Hp 1) 11:29 13:36 17:36

Sachsenhagen Domäne (Hp 1) 11:30 13:37 17:37

Sachsenhagen Ernst-August-Str. (Hp 1) 11:31 13:38 17:38

Sachsenhagen Sievers (Hp 1) 11:33 13:40 17:40

Lindhorst Ottensen Post (Hp 1)

Lindhorst Alte Schule (Hp 1)

Riepen Laake 13.50 17.50

Beckedorf Gemeindeverwaltung 13:55 17:55

Lindhorst Bahnhof (Hp 2) 13:58 17:58

Lindhorst ZOB (Hp 6) 14:00 18:00

Lindhorst Riehkampstr. (Hp 1) 14:02 18:02

Lüdersfeld Abzw. Vornhagen (Hp 1) 14:03 18:03

Lüdersfeld Post (Hp 1) 14:04 18:04

Lüdersfeld Mühle (Hp 1) 11:35

Lüdersfeld Mühle (Hp 3) 14:06 18:06

Lüdersfeld Kleine (Hp 1) 11:36 14:07 18:07

Lüdersfeld Schäkel (Hp 1) 11:37 14:08 18:08

Lauenhagen Hülshagen Mühle (Hp 1) 11:38 14:09 18:09

Pollhagen Siedlung (Hp 2)

Sa. Nienbrügge Wendeschleife (Hp 1) 11:40 14:10 18:10

Lauenhagen Abzweigung (Hp 1) 11:41 14:11 18:11

Lauenhagen Dornbusch (Hp 1) 11:42 14:12 18:12

Lauenhagen Fahlbusch (Hp 1) 11:43 14:13 18:13

Lauenhagen Hülshagen Mitte (Hp 1) 11:45 14:15 18:15

Lauenhagen Langhorst (Hp 1) 11:46 14:16 18:16

Lauenhagen Schule (Hp 1)

Lauenhagen Siedlung (Hp 1) 11:47 14:17 18:17

Lauenhagen Heidmühle (Hp 1) 11:48 14:18 18:18

Stadthagen Industriestr. (Hp 1) 11:49 14:19 18:19

Stadthagen Kleestr. (Hp 1) 11:50 14:20 18:20

Stadthagen ZOB (Hp 4) 11:53 14:23 18:23

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 4)

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 11:58 14:28 18:28

Zeichenerklärung: 

nHuS = Nicht am 24.12+31.12 (Nicht Heiligabend und Sylvester)

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan

Fahrplan Stand 14.06.2022, 16:30 Uhr


